
055 Liblín
== " "--- o " Domovsocíá(níchsíuže6Lí6íín,

přtspěvÍ(ová orgatÍzace
Li6Un 1, 331 41 'KyarmÁce

(»{ ff.sr7mh L(HLje 7»htnmkgu (gm,rVh #T,L!:.HAr V(»Hr>4%(»VÁr

Záznam o poptávkovém řízení
Zadavatel vyhotovil Záznam o poptávkovém řízení veřejné zakázky malého rozsahu, který obsahuje podstatné
informace o průběhu veřejné zakázky.

1. PŘEDMĚT VEŘEjNÉ ZAKÁZKY

Předmětem veřejné zakázky je Patní regulace topného systéme DSS Liblín, p.o.

Zadavatel stanovil Ihůtu pro podání nabídek do minimálně pěti dnů od obdržení poptávky. Nabídky se přijímaly
prostřednictvím e mailu nebo doručení poštou či DS

Výzva k podání nabídek byla dne 29.10.2021 zaslána těmto dodavatelům:

1) ALWECO, a.s., Václavské náměstí 808/66, Praha 1,
2) Data-ing, Brojova 16, Plzeň,
3) X-mode, s.r.o., Spálená 165, Domažlice,

2. SEZNAM PODANÝCH NABÍDEK

Ve Ihůtě pro podání nabídek byly podány 2 nabídky.

3. ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK

Nabídky byly hodnoceny podle ekonomické výhodnosti, a to podle nejnižší celkové nabídkové ceny v Kč bez DPH.
Po otevření nabídek byly porovnány celkové nabídkové ceny dodavatelů v Kč bez DPH. U dodavatele prvního v
pořadí byla provedena kontrola obsahu v nabídky, potom zadavatel rozhodl o

4. VÝSLEDEK HODNOCENÍ NABÍDEK

Hodnotící kritérium nejnižší celková nabídková cena v Kč bez DPH

1

OznaČení

nabídky
Účastník

Datum a Čas

podání nabídky

El

(e-mailová)

Data-ing, s.r.o.
Brojova 16, Plzeň
IČO: 25254863

4.11.2021 14.10

E2

(e-mailová)

ALWECO, a.s.
Václavské náměstí 808/66, Praha 1
IČO:642559451

4.11.2021 15.03

Nabídka Účastník Cena v Kč bez DPH Pořadí

El

(e-mailová)
Data-ing, s.r.o., Brojova 16, Plzeň

619.560 - 1

E2

(e-mailová)
ALWECO, a.s., Václavské náměstí 808/66, Praha 1, 671.560 - 2



5. ROZHODNUTÍ O VÝBĚRU

Zadavatel rozhodl dne 11.11.2021 o výběru dodavatele Data-ing, s.r.o., IČO: 25254863 se sídlem Brojova 16,
Plzeň, který předložil nejnižší nabídkovou cenu.

6. CENA SjEDNANÁ VE SMLOUVĚ

Zadavatel uzavřel dne 12.11.2021 smlouvu s dodavatelem Data-ing, s.r.o., ve které byla sjednána cena ve výši
619.560,- Kčč bez DPH (749.667,60 Kč vč. DPH).

7. OSOBY SE STŘETEM ZAJMŮ

Nebyly zjištěny osoby se střetem zájmů.

V Liblíně dne 12.11.2021

,7
I/(í-Mx?unovský

:e'dÍt6l
za zŮavatele

2


